
ZARZĄDZENIE NR 7/2015
WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

 z dnia 03 czerwca 2015r

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny ofert w postępowaniu „Dostawa
ciągnika wraz z ładowaczem czołowym oraz przyczepy”

              Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2014r, poz.594 z późn.zm.)  i art. 19 ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r poz.907 z późn.  zm.)zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję do badania i oceny ofert, w postępowaniu „Dostawa ciągnika wraz z
ładowaczem czołowym oraz przyczepy” w ramach realizacji projektu pn. „Zakup ciągnika,
przyczepy  i  ładowacza  na potrzeby  poprawy systemu zbiórki  i  wywozu  odpadów w
gminie Milejczyce” w składzie:

1. Beata Jonio-Nikitorowicz    - Przewodnicząca
2. Bogumiła Dietrich – członek
3. Anna Galimska - członek

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy:
1) Ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu:
2) Badanie  i  ocena  ofert  zakończone  przygotowaniem  projektu  rozstrzygnięcia

postępowania.
3) Przygotowanie  informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty.

2. Zakres obowiązków członków Komisji :
1. Przewodnicząca: 

1) kieruje pracami komisji; 
2) bada i ocenia oferty;

2. Członkowie:
1) badają i oceniają oferty;
2) sporządzają protokół postępowania.

§ 3.  Komisja rozpocznie pracę z dniem podpisania zarządzenia a zakończy pracę z chwilą 
podpisania umowy z wykonawcą, który  złożył  najkorzystniejszą ofertę.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                                             

                                                                                                                WÓJT

                                                                                                    JERZY IWANOWIEC

Realizacja operacji pn. : „Zakup ciągnika, przyczepy i ładowacza na potrzeby poprawy systemu zbiórki i wywozu odpadów w gminie
Milejczyce” - współfinansowana ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,  działanie Nr 321: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności
wiejskiej.


	ZARZĄDZENIE NR 7/2015 WÓJTA GMINY MILEJCZYCE
	z dnia 03 czerwca 2015r

